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SODERHAMNS KOMMUN

Sammantrade:
Datum:

Lokal:

Tid:

Kallelse

Kommunfullméktige
2019-09-02

Radhuset, Fullmaktigesalen
KI. 18:00
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SODERHAMNS KOMMUN

Arenden

1. Upprop och nérvarolista

2. Val av justerare

3. Nyinkommen interpellation/fraga

4.  Soderhamns kommun mal- och resursplan
2020-2023
Dnr 2019-00015

5.  Manadsrapport april 2019 for
kommunfullméktige
Dnr 2019-00049

6.  Manadsrapport april 2019 for Séderhamns
kommun
Dnr 2019-00047

7. Medel for att fullgora utbildningsplikt for
nyanléanda
Dnr 2019-00091

8. Ny modell for berékning av
bostadsarrendeavgifter i Séderhamns
kommun
Dnr 2018-00254

9. LoOnedversyn 2019
Dnr 2018-00345

10. Motion - En tryggare hemsjukvard
Dnr 2017-00309

11. Kommunfullmé&ktiges val - Ndamndemén till
Hudiksvalls tingsratt
Dnr 2018-00307

12. Remiss - Regional handlingsplan for

bredband 2019-2025
Dnr 2019-00169

Antecknina
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SODERHAMNS KOMMUN

Arenden

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Investering Orrskérshamnen samt revidering
av upplatelseavtal
Dnr 2019-00194

Omdisponering av investeringsmedel avsatta
for inférande av HEROMA
Dnr 2019-00193

Manadsrapport maj 2019 for
kommunfullméktige
Dnr 2019-00052

Manadsrapport maj 2019 for Séderhamns
kommun
Dnr 2019-00050

Kommungemensamt syfte och fokusomraden
2020 - 2023
Dnr 2019-00205

Revidering av konsortialavtal och
forbundsordning - Hélsinglands
utbildningsfoérbund

Dnr 2019-00187

Parkeringavgifter i Séderhamn
Dnr 2019-00142

Motion om parkeringssituationen inom
Soderhamn
Dnr 2018-00157

Motion om att inratta en styrgrupp/rad for
brottsforebyggande fragor
Dnr 2019-00111

Motion om sérskilt boende for palliativa
varden
Dnr 2017-00145

Motion om ombyggnad av Ekebo i Stratjara
till trygghetsboende
Dnr 2018-00251

Antecknina
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SODERHAMNS KOMMUN

Arenden

24.

25.

26.

27.

28.

Meddelanden september 2019

Fyllnadsval - Ersattare i kultur- och
samhéllsservicendmnden
Dnr 2019-00227

Fyllnadsval - Erséttare i kommunfullméktige
Dnr 2019-00242

Kommunfullmé&ktiges val - Gemensam revisor
Samordningsférbundet Géavleborg
Dnr 2019-00244

Nyinkommet - motion och e-forslag

VIKTOR WARNICK
Ordfdrande
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Antecknina

Yttrande éver kommunrevisionens
granskning av protokollskrivning
Lansstyrelsens redovisning av
vattensituationen i lanet

Vid férhinder ring Radhusets reception, tel. 0270-750 60 eller meddela via e-post:
reception@soderhamn.se
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